CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN

NĂNG LƯỢNG VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày .... tháng .... năm .......

GIẤY UỶ QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

Kính gửi: Hội đồng Quản trị Công ty CP Đầu tư và Phát triển Năng lượng

Việt Nam (“VPC”)

1. Bên ủy quyền:

Tên cá nhân/ tổ chức:…………………………………………………………….............................

CMND/CCCD/Hộ chiếu/ĐKKD số:………………. cấp ngày:………. tại:……………………….

Địa chỉ:……………………………………………………………………………………………...

Người đại diện theo pháp luật: ……………………………………………………………………..

Số cổ phần sở hữu:……………… cổ phần (Bằng chữ:……………………………………….......)

Số cổ phần ủy quyền:…………… cổ phần (Bằng chữ:…………………………………………...)

Số điện thoại:……………………………………………………………………………………….

2. Bên nhận ủy quyền: (Đánh dấu X vào ô lựa chọn để ủy quyền và điền các thông tin)

    Ông Nguyễn Văn Anh

CCCD số: 040077000087, cấp ngày: 10/07/2021 tại: Cục cảnh sát Quản lý Hành chính về trật tự

Xã Hội

Địa chỉ: TDP 13, phường Cầu Diễn, quận Nam Từ Liêm, Hà Nội

Chức vụ: Chủ tịch Hội đồng quản trị CTCP Đầu tư và Phát triển Năng lượng Việt Nam

   Tên cá nhân/tổ chức:……………………………………………………………………………...

CMND/CCCD/Hộ chiếu/ĐKKD số:……………. cấp ngày:…………. tại:……………………….

Địa chỉ:……………..………….…………………………………………………............................

Người đại diện theo pháp luật: ……………………………………………………………………..

Số điện thoại:……………………………………………………………………………………….

3. Nội dung ủy quyền:

a. Bên nhận ủy quyền được đại diện cho bên ủy quyền tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2024 của VPC và nhân danh bên ủy quyền thực hiện mọi quyền và nghĩa vụ cổ

đông tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông trong phạm vi số cổ phần ủy quyền.

b. Bên ủy quyền và bên nhận ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam

kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật và Điều lệ VPC.

c. Thời hạn ủy quyền: Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi thực hiện xong nội

dung được ủy quyền nêu trên.

d. Bên nhận ủy quyền không được ủy quyền lại cho người khác.

BÊN NHẬN ỦY QUYỀN
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

BÊN ỦY QUYỀN
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)